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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

БЫКОВА Софья МОО  0  1  0  V 0.250 -7 5 4
ЮРАНОВА Анастасия МОО  V  1  1  V 0.500 0 10 3
СИМОНОВА Алина ВЛА  V  V  3  V 0.750 9 15 2
ЕРМОЛАЕВА Александра ИВА V1  V  V  V 1.000 9 13 1
КАТЫШЕВА Злата НИЖ  3  2  0  0 0.000 -11 5 5

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

АРТЕМОВА Ангелина МОО  2  1  1  0  0 0.000 -16 4 6
СОКОЛОВА Анна МОО  V  3  V  2  2 0.400 -2 15 5
ТАРАСОВА Екатерина МОО  V  V  V  V  V 1.000 8 20 1
МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ  V  3  3  V  V 0.600 6 18 2
ВТЮРИНА Мария НИЖ  V  V  2  1  V 0.600 4 15 3
БЕЛОВА Полина КЛГ  V  V  3  2  1 0.400 0 14 4

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

МЕДЖИДОВА Анжела МОО  1  1  1  0  0 0.000 -17 3 6
АДИГАМОВА Полина МОО  V  V  V  1  V 0.800 6 17 2
БЫЧКОВА Владислава МОО  V  3  V V2 V 0.800 7 17 1
ГОРЕВА Кристина ИВА  V  1  2  2  V 0.400 -3 13 5
ГРИШАНОВА Ирина ВЛА  V  V  1  V  3 0.600 7 16 3
КОМЕКОВА Ирина НИЖ  V  2  2  3  V 0.400 0 15 4

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ВОЛКОВА Мария МОО  V  V  V  V  V 1.000 10 20 1
КОЛЯЧКО Полина МОО  3  V  V  V  V 0.800 7 19 2
СЛЮНЯЕВА Полина МОО  2  3  2  2  V 0.200 -5 13 5
КРЕТИНИНА Софья ВРЖ  2  1  V  V  V 0.600 2 15 3
СЕРГЕЕВА Полина НИЖ  1  3  V  2  V 0.400 -3 14 4
БОБРОВНИКОВА Анна ВЛА  2  1  2  1  3 0.000 -11 9 6

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

МУХИНА Александра МОО  1  V  1  V  V 0.600 3 14 3
ГРЕЧИШКИНА Анна МОО  V  V  2  V  V 0.800 10 18 2
ЯКОВЛЕВА Алиса ВЛА  2  1  1  V  1 0.200 -9 9 5
ВТЮРИНА Маргарита НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
КРЫЛОВА Елизавета НИЖ  0  1  2  2  2 0.000 -13 7 6
КОЛАЧЁВА Варвара СМО  1  1  V  0  V 0.400 -5 10 4

Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ГНУТИКОВА Анастасия МОО  3  0  1  V V2 0.400 -4 10 4
КОЛЧАНОВА Анастасия МОО  V  0  2  2  1 0.200 -10 9 6
ВАСИЛЬЕВА Анастасия МОО  V  V  3  V  V 0.800 11 19 2
ТРИФОНЕНКОВА Вероника СМО  V  V  V  V  V 1.000 9 20 1
ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ  1  V  3  3  1 0.200 -5 12 5
ГАЛКОВА Ольга ВЛА  1  V  1  2 V3 0.400 -1 11 3
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Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

КОЛОДКИНА Кристина НИЖ  1  V V3  1  1 0.400 -4 10 4
ФРОЛОВА Дарья НИЖ  V  V  V  1  0 0.600 3 13 3
УШАКОВА Валерия ВЛА  2  1  V  2  0 0.200 -9 9 5
ДУРГАРЯН Виктория МОО  2  0  2  0 V3 0.200 -10 7 6
СТОЛУПИНА Александра МОО  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
РОМАНОВА Полина КЛГ V2 V  V  2  0 0.600 4 12 2

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВА Яна НИЖ  0  2  0  V  2 0.200 -9 8 6
ПЕГОВА Анастасия НИЖ  V  V  1  1  0 0.400 -3 10 4
АНТОНОВА Анастасия КОС  V  1 V3  V  0 0.600 -2 12 3
САБЕЛЬНИКОВА Екатерина МОО  V  V  2  V  2 0.600 5 16 2
ФРАНЦ Сабрина МОО  1  V  2  3  2 0.200 -5 12 5
КАРПУШЕНКОВА Александра СМО  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЛОБОЧКИНА Кира МОО V2  1  3  V V3 0.600 1 13 2
ПЕТРЕНКО Алина МОО  0  0  2  3  V 0.200 -4 9 6
КАЧНОВА Василиса КЛГ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
УЛАНОВА Елизавета НИЖ  V V3  1  2  2 0.400 -5 12 4
СКВОРЦОВА Кристина НИЖ  2  V  1  V  0 0.400 -6 11 5
КОТУСЕВА Анастасия СМО  2  0  0  V  V 0.400 -3 10 3
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КАЧНОВА Василиса КЛГ 1.000 17 20 квалифицирован

2 СТОЛУПИНА Александра МОО 1.000 16 20 квалифицирован

3 ВТЮРИНА Маргарита НИЖ 1.000 14 20 квалифицирован

3 КАРПУШЕНКОВА Александра СМО 1.000 14 20 квалифицирован

5 ВОЛКОВА Мария МОО 1.000 10 20 квалифицирован

6 ТРИФОНЕНКОВА Вероника СМО 1.000 9 20 квалифицирован

7 ЕРМОЛАЕВА Александра ИВА 1.000 9 13 квалифицирован

8 ТАРАСОВА Екатерина МОО 1.000 8 20 квалифицирован

9 ВАСИЛЬЕВА Анастасия МОО 0.800 11 19 квалифицирован

10 ГРЕЧИШКИНА Анна МОО 0.800 10 18 квалифицирован

11 КОЛЯЧКО Полина МОО 0.800 7 19 квалифицирован

12 БЫЧКОВА Владислава МОО 0.800 7 17 квалифицирован

13 АДИГАМОВА Полина МОО 0.800 6 17 квалифицирован

14 СИМОНОВА Алина ВЛА 0.750 9 15 квалифицирован

15 ГРИШАНОВА Ирина ВЛА 0.600 7 16 квалифицирован

16 МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ 0.600 6 18 квалифицирован

17 САБЕЛЬНИКОВА Екатерина МОО 0.600 5 16 квалифицирован

18 ВТЮРИНА Мария НИЖ 0.600 4 15 квалифицирован

19 РОМАНОВА Полина КЛГ 0.600 4 12 квалифицирован

20 МУХИНА Александра МОО 0.600 3 14 квалифицирован

21 ФРОЛОВА Дарья НИЖ 0.600 3 13 квалифицирован

22 КРЕТИНИНА Софья ВРЖ 0.600 2 15 квалифицирован

23 ЛОБОЧКИНА Кира МОО 0.600 1 13 квалифицирован

24 АНТОНОВА Анастасия КОС 0.600 -2 12 квалифицирован

25 ЮРАНОВА Анастасия МОО 0.500 0 10 квалифицирован

26 КОМЕКОВА Ирина НИЖ 0.400 0 15 квалифицирован

27 БЕЛОВА Полина КЛГ 0.400 0 14 квалифицирован

28 ГАЛКОВА Ольга ВЛА 0.400 -1 11 квалифицирован

29 СОКОЛОВА Анна МОО 0.400 -2 15 квалифицирован

30 СЕРГЕЕВА Полина НИЖ 0.400 -3 14 квалифицирован

31 ГОРЕВА Кристина ИВА 0.400 -3 13 квалифицирован

32 КОТУСЕВА Анастасия СМО 0.400 -3 10 квалифицирован

32 ПЕГОВА Анастасия НИЖ 0.400 -3 10 квалифицирован

34 ГНУТИКОВА Анастасия МОО 0.400 -4 10 квалифицирован

34 КОЛОДКИНА Кристина НИЖ 0.400 -4 10 квалифицирован

36 УЛАНОВА Елизавета НИЖ 0.400 -5 12 квалифицирован

37 КОЛАЧЁВА Варвара СМО 0.400 -5 10 квалифицирован

38 СКВОРЦОВА Кристина НИЖ 0.400 -6 11 квалифицирован

39 БЫКОВА Софья МОО 0.250 -7 5 квалифицирован

40 ПЕТРЕНКО Алина МОО 0.200 -4 9 квалифицирован

41 СЛЮНЯЕВА Полина МОО 0.200 -5 13 квалифицирован

42 ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ 0.200 -5 12 квалифицирован

43 ФРАНЦ Сабрина МОО 0.200 -5 12 выбывший

44 УШАКОВА Валерия ВЛА 0.200 -9 9 выбывший

44 ЯКОВЛЕВА Алиса ВЛА 0.200 -9 9 выбывший

46 СМИРНОВА Яна НИЖ 0.200 -9 8 выбывший

47 КОЛЧАНОВА Анастасия МОО 0.200 -10 9 выбывший

48 ДУРГАРЯН Виктория МОО 0.200 -10 7 выбывший

49 БОБРОВНИКОВА Анна ВЛА 0.000 -11 9 выбывший

50 КАТЫШЕВА Злата НИЖ 0.000 -11 5 выбывший

51 КРЫЛОВА Елизавета НИЖ 0.000 -13 7 выбывший

 

Document engarde-escrime.com  - 12.11.2017 18:06



Турнир на Призы АНО &quot;Центр развития фехтования&quot; памяти С.Д. Герасимова (2003-2006)

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 53 спортсмен)

страница 2/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

52 АРТЕМОВА Ангелина МОО 0.000 -16 4 выбывший

53 МЕДЖИДОВА Анжела МОО 0.000 -17 3 выбывший
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